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Women / JV / All Ages
Session: VJV

Rank Gym ScoreTeam

1 Los Altos High * 170.600 46.800 39.400 40.800 43.600
11 1 1

127 Estefani Gomez 9.600 8.500 9.0008.100
129 Kalani Johnson 9.400 8.600
135 Sandra Hernandez 9.400 7.900
128 Jocelyne Marin-Melo 9.200 8.000 8.300
133 Laetita Cabrol 9.200 8.300
124 Alvina Xu 7.600 8.8007.800
125 Amaani Desai 7.000
126 Amber Kim 8.7008.700
123 Abigail Williams 8.500

2 Burlingame High * 160.300 46.100 37.900 34.900 41.400
23 2 2

105 Monica Millett 9.300 7.900 7.9006.200
106 Niki Flocas 9.300 8.600
102 Ashley Bertolet 9.200 6.900 8.4007.100
104 Jessica Gomez 9.200 7.300 6.200
103 Emily Peters 9.100 8.000 8.5007.800
101 Andrea Leyva 7.800 8.0007.600

3 Christopher * 111.300 46.300 15.600 13.500 35.900
32 3 3

111 Kristen Dick 9.600 8.600 5.600
109 Alea Furushiro 9.400 7.000 9.2007.900
113 Melanie Tenaka 9.200 9.300
112 Lucero Gonzalez 9.200 8.900
114 Minna Wu 8.900 8.500

4 Gilroy High School * 52.000 36.100 0.000 0.000 15.900
44 4 4

119 Gaby Milano 9.100 7.900
120 Khalis Scott 9.100
118 Alexis Felix 9.000 8.000
121 LaTharien Harrison 8.900
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